
ViewSonic X1000-4K/ 4K Ultra Short Shrow/
LED projektor/ 2400 LED lm/ 3000000:1/
Repro/ 3x HDMI / RJ45/ USB-C / WiFi /Sm

cena vč DPH: 47971 Kč
cena bez DPH: 39645 Kč

Kód zboží (ID): 5248337

PN: X1000-4K

Záruka: 24 měsíců

X1000-4K 4K HDR Smart LED Soundbar projektor s ultrakrátkou projekční
vzdáleností Skutečný vizuální zážitek ve 4K HDR Ultra krátká projekční vzdálenost
poskytuje 100" obraz ze vzdálenosti 38 cm Technologie Cinema SuperColor+™ se
125% Rec.709 LED technologie 2. generace s životností 30 000 hodin 40W
integrovaná zvuková lišta Harman Kardon Chytré streamování a připojení Wi-
Fi/Bluetooth POPIS Projektor ViewSonic X1000-4K přináší zcela pohlcující
audiovizuální zážitek ihned po vybalení, protože spojuje výkon s elegancí a zároveň
zapadá do vašeho moderního životního stylu. Projektor X1000-4K je vybaven
skutečným rozlišením 4K UHD a ultrakrátkou projekční vzdáleností 0,25 a poskytuje
působivý obraz 100” ze vzdálenosti pouhých 38 cm. Mezi další vlastnosti patří
technologie LED 2. generace se zvýšeným jasem, vynikající zobrazení barev (125 %
Rec. 709) a životnost 30 000 hodin. Integrovaný 40W soundbar na míru od
společnosti Harman Kardon poskytuje křišťálově čistý zvuk vyplňující místnost, který
je ideální pro hudbu a filmy. Model X1000-4K lze využít jako samostatný reproduktor
Bluetooth nebo jej připojit k subwooferu a vytvořit tak zvukový systém 2.1. Díky
vestavěnému připojení Wi-Fi a integrovanému centru aplikací je streamování
obsahu jednodušší než kdykoli předtím. SPECIFIKACE Projekční systém: 0.47" 4K-
HDR Nativní rozlišení: 3840x2160 Svítivost: 2400 LED lm Kontrast: 3000000:1
Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla: LED Životnost světelného
zdroje (hodiny) v normálním režimu: až 30 000 Podsvícení: RGBB LED Objektiv:
F=1.91, f=2.51mm Posun projekce: 120%+/-5% Poměr zvětšení: 0.25 Optický
zoom: Fixní Velikost obrazu: 60”-150” Projekční vzdálenost: 0.159m-0.657m
(100"@0.379m) Lichoběžníkové zkreslení: +/- 14° (V) Hlučnost (Normální režim): 25
dB Hlučnost (režim Eco): 23 dB Lokální úložiště: Celkem 16 GB (12GB dostupné
úložiště) Vstupní zpoždění: 66 ms Podpora rozlišení: VGA(640 x 480) až 4K(3840 x



2160) HDTV kompatibilitaHDTV kompatibilita: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i,
1080p, 2160P Horizontální frekvence: 15K-135KHz Vertikální rychlost snímání:
23-120Hz Vstupní porty HDMI: 3 (HDMI 2.0, HDCP 1.4/2.2) USB-C: 1 (5V/ 2A) Audio
vstup (3,5 mm): 1 Audio vstup (Bluetooth): 1 (BT4.0) USB-A: 3(USB3.0 čtečka
x1,USB2.0 čtečka x1,Wifi dongle x1) RJ45 Input (Internet): 1 Wifi vstup: 1( 5Gn)
Výstupní porty Audio-out (3.5mm): 2 (sluchátka x1,subwoofer x1) Audio výstup
(Bluetooth): 1 (BT4.0) S/PDIF: 1 Reproduktor: 20W Cube x2 USB-A (Napájení): 3
(USB3.0 - 5V/2A x1, USB2.0 - 5V/1.5A x1, USB2.0 - 5V/900mA x1, sdíleno se
vstupem USB-A) Ovládání USB Micro B-2.0 (Služby): 1 Napětí zdroje napájení:
100-240V+/- 10%, 50/60Hz(AC in) Spotřeba: Běžná: 200W Pohotovostní režim:
<0.5W Provozní teplota: 0~35 Čistá hmotnost: 9.44 kg Rozměry (Š x H x V) se
stojanem: 757x291x169 mm Jazyk OSD: angličtina, francouzština, španělština,
thajština, korejština, němčina, italština, ruština, švédština, holandština, polština,
čeština, T-čínština, S-čínština, japonština, turečtina, portugalština, finština,
indonéština, Indie, arabština, vietnamština, řečtina - 23 jazyků celkem Standardní
příslušenství Napájecí kabel: 1 USB-C kabel: 1 (1m) Dálkové ovládání: 1 (s
podsvícením) QSG: Ano

X1000-4K 4K HDR Smart LED Soundbar projektor s ultrakrátkou projekční
vzdáleností Skutečný vizuální zážitek ve 4K HDR Ultra krátká projekční vzdálenost
poskytuje 100" obraz ze vzdálenosti 38 cm Technologie Cinema SuperColor+™ se
125% Rec.709 LED technologie 2. generace s životností 30 000 hodin 40W
integrovaná zvuková lišta Harman Kardon Chytré streamování a připojení Wi-
Fi/Bluetooth POPIS Projektor ViewSonic X1000-4K přináší zcela pohlcující
audiovizuální zážitek ihned po vybalení, protože spojuje výkon s elegancí a zároveň
zapadá do vašeho moderního životního stylu. Projektor X1000-4K je vybaven
skutečným rozlišením 4K UHD a ultrakrátkou projekční vzdáleností 0,25 a
poskytuje působivý obraz 100” ze vzdálenosti pouhých 38 cm. Mezi další vlastnosti
patří technologie LED 2. generace se zvýšeným jasem, vynikající zobrazení barev
(125 % Rec. 709) a životnost 30 000 hodin. Integrovaný 40W soundbar na míru od
společnosti Harman Kardon poskytuje křišťálově čistý zvuk vyplňující místnost,
který je ideální pro hudbu a filmy. Model X1000-4K lze využít jako samostatný
reproduktor Bluetooth nebo jej připojit k subwooferu a vytvořit tak zvukový systém
2.1. Díky vestavěnému připojení Wi-Fi a integrovanému centru aplikací je
streamování obsahu jednodušší než kdykoli předtím. SPECIFIKACE Projekční
systém: 0.47" 4K-HDR Nativní rozlišení: 3840x2160 Svítivost: 2400 LED lm
Kontrast: 3000000:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla: LED
Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: až 30 000 Podsvícení:
RGBB LED Objektiv: F=1.91, f=2.51mm Posun projekce: 120%+/-5% Poměr
zvětšení: 0.25 Optický zoom: Fixní Velikost obrazu: 60”-150” Projekční vzdálenost:
0.159m-0.657m (100"@0.379m) Lichoběžníkové zkreslení: +/- 14° (V) Hlučnost
(Normální režim): 25 dB Hlučnost (režim Eco): 23 dB Lokální úložiště: Celkem 16
GB (12GB dostupné úložiště) Vstupní zpoždění: 66 ms Podpora rozlišení: VGA(640 x
480) až 4K(3840 x 2160) HDTV kompatibilitaHDTV kompatibilita: 480i, 480p, 576i,
576p, 720p, 1080i, 1080p, 2160P Horizontální frekvence: 15K-135KHz Vertikální



rychlost snímání: 23-120Hz Vstupní porty HDMI: 3 (HDMI 2.0, HDCP 1.4/2.2) USB-C:
1 (5V/ 2A) Audio vstup (3,5 mm): 1 Audio vstup (Bluetooth): 1 (BT4.0) USB-A:
3(USB3.0 čtečka x1,USB2.0 čtečka x1,Wifi dongle x1) RJ45 Input (Internet): 1 Wifi
vstup: 1( 5Gn) Výstupní porty Audio-out (3.5mm): 2 (sluchátka x1,subwoofer x1)
Audio výstup (Bluetooth): 1 (BT4.0) S/PDIF: 1 Reproduktor: 20W Cube x2 USB-A
(Napájení): 3 (USB3.0 - 5V/2A x1, USB2.0 - 5V/1.5A x1, USB2.0 - 5V/900mA x1,
sdíleno se vstupem USB-A) Ovládání USB Micro B-2.0 (Služby): 1 Napětí zdroje
napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz(AC in) Spotřeba: Běžná: 200W Pohotovostní
režim: &lt;0.5W Provozní teplota: 0~35 Čistá hmotnost: 9.44 kg Rozměry (Š x H x
V) se stojanem: 757x291x169 mm Jazyk OSD: angličtina, francouzština,
španělština, thajština, korejština, němčina, italština, ruština, švédština,
holandština, polština, čeština, T-čínština, S-čínština, japonština, turečtina,
portugalština, finština, indonéština, Indie, arabština, vietnamština, řečtina - 23
jazyků celkem Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1 USB-C kabel: 1 (1m)
Dálkové ovládání: 1 (s podsvícením) QSG: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

